



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

## **PRIDno-2023-4186**

### **Kaupallisen kalastajan kalastusoikeus vuosille 2025-2026 (päivitetty)**

Kaupallinen kalastaja Peitetty hakee kaupungin kalastusmääräyksistä poiketen lupaa seuraavien pyydysten käytölle:

Isorysä, 11 kpl

Rysäpaikat ovat aiemmin olleet vuokralla toisella kaupallisella kalastajalla, mutta hän on luopunut rysäpaikoistaan 15.11.2024. Rysäpaikat sijaitsevat Reposaaressa aallonmurtajan läheisyydessä (1 kpl), Reposaaressa kalasataman läheisyydessä (2 kpl), Reposaaressa Kaupparannan itäpuolella (3 kpl), Kolpanlahdella Tuomikarien eteläpuolella (1 kpl) sekä Kirrinsannassa (4 kpl). Pyydyspaikkojen tarkemmat sijainnit on esitetty hakemuksen liitekartoilla. Isorysien korkeudet ovat 2-5 metriä ja aitojen pituudet 30-60 metriä. Tavoitelluimmat saalisajit ovat särki, ahven ja kuha.

Kirrinsannan ja Tuomikarien pyydyspaikat (yhteensä 5 kpl) sijaitsevat jokisuukalastuksen kieltoalueella ja ne tarvitsevat ELY-keskuksen myöntämän poikkeuslupan. Pyydyspaikoilla aiemmin kalastaneella kaupallisella kalastajalla on ollut poikkeuslupa pyydyspaikoille, mutta lupaa ei voi siirtää toiselle kalastajalle. Hakija on laittanut poikkeuslupahakemuksen vireille ELY-keskuksessa 12.12.2024.

Hakijalla on aikaisemmin tehty vuokrasopimus kolmesta (3) isorysäpaikasta, joista kaksi (2) sijaitsee Eteläselällä Kooshakankarista lounaaseen ja yksi (1) Kukonkiven eteläpuolella.

Liitteet:

1 Liitekartta 1

2 Liitekartta 2

### **Päätöksen peruste**

Porin kaupungin kalastusmääräykset 1.1.2024

### **Päätös**

Elinvoima- ja ympäristölautakunta tekee Peitetty kanssa vuokrasopimuksen yhdestätoista (11) isorysän pyydyspaikasta 31.12.2026 asti seuraavin ehdoin:

- Jokisuukalastuksen kieltoalueella sijaitsevilla pyydyspaikoilla (5 kpl, Tuomikarit ja Kirrinsanta) kalastuksen saa aloittaa vasta, kun ELY-keskus on myöntänyt niille poikkeuslupan.

- Jäljennös em. päätöksestä on toimitettava Porin kaupungille viipymättä.

Pyydyspaikat on merkitty päätöksen liitteenä oleviin karttoihin.

Isorysien vuokran suuruus on 75 euroa/ pyydys/ vuosi. Elinvoima- ja ympäristölautakunta voi muuttaa lupamaksuja kesken sopimuskauden.

Vuokrasopimus on allekirjoitettavissa oikaisuvaatimusajan päätyttyä eli 8.1.2025 Porin kaupungin asiakaspalvelussa Porin Leijonassa, os. Yrjönkatu 6 (ma 10-16, ti-to 8-16, pe 8-15).



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

---

Käsittelymaksu ja sen määräytyminen:

Tästä lupapäätöksestä perittävä maksu on 60 euroa. Maksu perustuu Porin kaupungin elinvoima- ja ympäristölautakunnan 13.12.2023 hyväksymään ympäristönsuojeluviranomaisen taksaan.

**Tiedoksi**

Hakija, laskutus, lautakunnan pj., toimialajohtaja

**Allekirjoitus**

Seppo Salonen, yksikön päällikkö, Elinvoima- ja ympäristötoimiala,  
ympäristösuunnitteluyksikkö

**Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 17.12.2024.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

## **Oikaisuvaatimus**

§ 21

### **Oikaisuvaatimusohje**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

#### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### **Oikaisuvaatimusviranomainen**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori

Käyntiosoite: Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6

Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi

Faksinumero: (02) 634 9417

Puhelinnumero: (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16

tiistai-torstai 8 - 16

perjantai 8 - 15

#### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

---

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.